

ÅRSREDOVISNING

2021-01-01-2021-12-31

för

Orifarm Generics AB
556622-8937

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Noter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Orifarm Generics AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den *30/6-2022*.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30/6 2022



Dennis Dencher

Orifarm Generics AB
556622-8937

ÅRSREDOVISNING FÖR ORIFARM GENERICS AB

Styrelsen och verkställande direktören för Orifarm Generics AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01-2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall försälja läkemedel samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Orifarm Generics Holding A/S i Danmark.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen för Orifarm Generics i Sverige ökade väsentligt då den även inkluderar inorganisk tillväxt under 2021 från förvärvade produkter från Takeda Pharma AB. Försäljningen från förvärvade produkter är inkluderad under perioden april till december 2021. Även Orifarm Generics organiska tillväxt var dock tillfredställande under året med en högre tillväxt jämfört med marknaden totalt. Både för den receptbelagda och den receptfria portföljen ökade omsättningen i förhållande till 2020 även på organisk väg. Merparten av Orifarm Generics AB's omsättning sker inom den receptbelagda generiska läkemedelsmarknaden, som för förmånsläkemedel styrs av Tandvårds- och Läkemedelsförmånsverkets (TLVs) prismodell, vilken präglas i stort av hög konkurrens och prispress som varit tilltagande sedan covidpandemins utbrott.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(SEK)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	495.016.135	332.396.716	301.672.600	277.557.568	257.688.361
Rörelseresultat	12.329.977	2.986.861	2.251.171	1.827.356	1.512.011
Resultat e. finansiella poster	11.884.058	2.120.499	1.684.051	786.829	943.716
Balansomslutning	79.918.794	45.897.594	41.945.607	36.694.627	28.473.751
Soliditet ⁽¹⁾	23,6%	20,5%	18,5%	17,5%	20,4%

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Orifarm Generics AB
556622-8937

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	9.317.673
Årets resultat	9.424.864
	<u>18.742.537</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

	18.742.537
	<u>18.742.537</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Orifarm Generics AB
556622-8937

RESULTATRÄKNING

	Not	01-01-2021 31-12-2021	01-01-2020 31-12-2020
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		495.016.135	332.396.716
Övriga rörelseintäkter	3	4.596.233	6.700.000
		499.612.368	339.096.716
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-459.867.775	-285.718.501
Övriga externa kostnader		-20.456.615	-50.391.354
Personalkostnader	4	-6.958.001	0
Rörelseresultat		12.329.977	2.986.861
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	5	626.106	252.125
Räntekostnader och liknande kostnader	6	-1.072.025	-1.118.487
Resultat efter finansiella poster		11.884.058	2.120.499
Resultat före skatt		11.884.058	2.120.499
Skatt på årets resultat	7	-2.459.194	-459.688
ÅRETS RESULTAT		9.424.864	1.660.811

Orifarm Generics AB
556622-8937

BALANSRÄKNING

	Not	31-12-2021	31-12-2020
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	5.207.535	6.250.367
		5.207.535	6.250.367
Summa anläggningstillgångar		5.207.535	6.250.367
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25.260.441	26.141.322
Fordringar hos koncernföretag		44.349.936	3.879.574
Övriga fordringar		2.272.506	6.700.000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2.828.376	2.926.331
		74.711.259	39.647.227
Kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		74.711.259	39.647.227
SUMMA TILLGÅNGAR		79.918.794	45.897.594

Orifarm Generics AB
556622-8937

BALANSRÄKNING

	Not	31-12-2021	31-12-2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100.000	100.000
		100.000	100.000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		9.317.673	7.656.859
Årets resultat		9.424.864	1.660.811
		18.742.537	9.317.670
Summa eget kapital		18.842.537	9.417.670
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1.278.543	1.446.660
Skulder till koncernföretag		43.611.246	25.977.888
Aktuella skatteskulder		2.165.598	93.572
Övriga kortfristiga skulder		8.602.489	7.054.646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	5.418.381	1.907.158
		61.076.257	36.479.924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79.918.794	45.897.594

Orifarm Generics AB
556622-8937

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2019	100.000	0	6.305.357	1.351.502	7.756.859
Disposition av föregående års resultat			1.351.502	-1.351.502	0
Årets resultat				1.660.811	1.660.811
Utgående balans per 31 december 2019	100.000	0	7.656.859	1.660.811	9.417.670
	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2020	100.000	0	7.656.859	1.660.811	9.417.670
Disposition av föregående års resultat			1.660.811	-1.660.811	0
Årets resultat				9.424.864	9.424.864
Utgående balans per 31 december 2020	100.000	0	9.317.670	9.424.864	18.842.534

Orifarm Generics AB
556622-8937

KASSAFLÖDESANALYS
(Tkr)

Not	01-01-2021 31-12-2021	01-01-2020 31-12-2020
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	12.329.977	2.986.861
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Erhållen ränta	626.106	252.125
Erlagd ränta	-1.072.025	-1.118.487
Betald inkomstskatt	-2.459.194	-459.688
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	9.424.864	1.660.811
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	-35.064.032	-3.764.368
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	-168.117	353.181
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	24.764.453	1.937.995
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10.467.696	-1.473.192
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
Förändring långfristiga fordringar	1.042.832	-187.619
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1.042.832	-187.619
Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets början	0	0
Likvida medel vid årets slut	0	0

Orifarm Generics AB
556622-8937

2022112409600

NOTER

Not 1 Allmän information

Orifarm Generics AB med organisationsnummer 556622-8937 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Malmö. Adressen till huvudkontoret är Ingmar bergmans gata 2, 114 34 Stockholm. Företagets verksamhet omfattar försäljning av läkemedel samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Moderföretag i den största koncernen som Orifarm Generics AB är dotterföretag till är Orifarm Group A/S, org.nr. 556548-7625, med säte i Danmark.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")*. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Fakturerad försäljning omfattar i huvudsak försäljning av läkemedel. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Orifarm Generics AB
556622-8937

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärfvet för att bringa den på plats och i skick att användas.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:
Inventarier, verktyg och installationer

20-33 %

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Orifarm Generics AB
556622-8937

2022112409602

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Avgifter för ansökning och tillstånd avseende läkemedelsförsäljning

Sedan 2001 redovisar bolaget avgifter för ansökning och tillstånd avseende läkemedelsförsäljning som förutbetalda kostnader. Bolaget gjorde under 2015 en ändrad bedömning av den ekonomiska livlängden och skriver nu av avgifter på en period om 4 år i stället för 3 år. Den andel som kommer att skrivas av senare än 1 år från balansdagen har klassificerats som långfristig fordran.

Orifarm Generics AB
556622-8937

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter uppgick till 2 103 767 (0) och avser intäkter från en rättslig uppgörelse.

Not 4 Anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	Antal anställda	Varav antal män
	3	2
Totalt	3	2

	31-12-2021	31-12-2020
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Män:		
styrelseledamöter	3	3
Totalt	3	3

Löner, andra ersättningar m m	2021		2020	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	3.093.469	997.215 (377.093)	0	0 (0)
Totalt	3.093.469	997.215 (377.093)	0	0 (0)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2021		2020	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	0 (0)	3.093.469 (377.093)	0 (0)	0 (0)
Totalt	0 (0)	3.093.469 (377.093)	0 (0)	0 (0)

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2021	2020
Ränteintäkter, koncernföretag	442	83.639
Kursdifferenser	625.595	168.486
Summa	626.106	252.125

Orifarm Generics AB
556622-8937

Not 6 Räntekostnader och liknande kostnader

	2021	2020
Räntekostnader		-362.956
Räntekostnader, koncernföretag	-837.050	-342.340
Kursdifferenser	-234.975	-413.191
Summa	-1.072.025	-1.118.487

Not 7 Skatt på årets resultat

	2021	2020
Aktuell skatt	-2.459.194	-459.688
Skatt på årets resultat	-2.459.194	-459.688

Avstämning årets skattekostnad

	2021	2020
Redovisat resultat före skatt	11.884.058	2.120.499
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-2.448.116	-453.787
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	0	7.752
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0
Summa	-2.448.116	-446.035
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	0	3.876
Årets redovisade skattekostnad	-2.448.116	-442.159

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	31-12-2021	31-12-2020
Ingående anskaffningsvärde	11.468.572	10.456.071
Tillkommande fordringar	237.662	1.012.501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11.706.234	11.468.572
Ingående nedskrivningar	-5.218.205	-4.393.323
Årets nedskrivningar	-1.280.494	-824.882
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6.498.699	-5.218.205
Utgående redovisat värde	5.207.535	6.250.367

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	31-12-2021	31-12-2020
Upplupna kostnader för returer	1.300.000	1.300.000
Övriga poster	4.118.381	607.158
Summa	5.418.381	1.907.158

Orifarm Generics AB
556622-8937


Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	31-12-2021	31-12-2020
Belånade kundfordringar	92.437.232	23.046.849
Summa	92.437.232	23.046.849

Not 11 Händelser efter balansdagen

Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 följer Orifarm Generics AB händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Orifarm Generics AB följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten, WHO och ECDC (Europeiskt centrum för förebyggande och kontroll av sjukdomar). Orifarm Generics AB har till dagens datum inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från coronaviruset.

Stockholm den 30 / 6 / 2022


Dennis Dencher
Styrelseordförande


Hans Bøgh-Sørensen
Styrelseordförande


Erik Sandberg
Styrelseordförande


Christian Vallentin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 30 / 6 / 2022
Deloitte AB


Mats Persson
Auktoriserad revisor
